ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КАЛМАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2021 года                              с. Калмаш                                                   №3

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Калмашского сельского
поселения Тукаевского муниципального района»

В целях реализации Федеральных законов от 08.11.2007 года № 257-ФЗ  «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации о

внесений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Калмашского сельского поселения Тукаевского муниципального района

республики Татарстан», согласно приложению.

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
Калмашского сельского поселения на официальном сайте Тукаевского
муниципального района http://tukay.tatarstan.ru в  разделе «сельские поселения» и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель исполкома
Калмашского сельского  поселения

Р.К.Габдуллина

http://tukay.tatarstan.ru/

 Приложение 1

к постановлению  Исполнительного
комитета Калмашского сельского

поселения  Тукаевского муниципального

района РТ  № 3 от 02.02.2021г

Дорожно-уличная сеть Калмашского сельского поселения Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан

№
п/п

Наименование района,
населенного пункта

Наиме
нован

ие
автом
обиль
ной

дороги

Идентификационный
номер автодороги

протяженность данной улицы

всего ц/б а/б
щеб.
грав. грунт

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  Калмашское СП

  с. Калмаш

1 ул.З. Галиева    92-257-830 ОП-МП-01 1,4 ─ 1,4 ─ ─

2 ул. Центральная    92-257-830 ОП-МП-02 2,5 ─ 1,0 1,3 0,2

3 ул. Гагарина    92-257-830 ОП-МП-03 1,202 ─ ─ 1,202

4 ул. Советская    92-257-830 ОП-МП-04 2,8 ─ ─ 0,85 1,95

5 ул. Тукая    92-257-830 ОП-МП-05 1,5 ─ ─ 1,5 ─

6 ул. Сайдашева    92-257-830 ОП-МП-06 1,0 ─ ─ 1,0 ─

7 ул. Новая    92-257-830 ОП-МП-07 1,0 ─ 0,45 0,34 0,21

8 ул. Березовая    92-257-830 ОП-МП-15 0,47 ─ ─ ─ 0,47

9 ул. Дружба    92-257-830 ОП-МП-08 0,47 ─ ─ 0,47 _

10 ул. Салимгараева    92-257-830 ОП-МП-09 0,47 ─ ─ 0,25 0,22

11 ул. Вишневая    92-257-830 ОП-МП-10 0,47 ─ ─ 0,25 0,22

12 ул. Мирная    92-257-830 ОП-МП-11 0,47 ─ ─ ─ 0,47

13 ул. Солнечная    92-257-830 ОП-МП-12 0,47 ─ ─ ─ 0,47

14 ул. Озерная    92-257-830 ОП-МП-13 0,47 ─ ─ ─ 0,47

15 ул. Северная    92-257-830 ОП-МП-14 0,72 ─ ─ ─ 0,72

16 ул. Полевая    92-257-830 ОП-МП-26 0,52 ─ ─ ─ 0,52

17 ул. Луговая    92-257-830 ОП-МП-25 0,44 ─ ─ ─ 0,44

18 ул. Лесная    92-257-830 ОП-МП-24 0,44 ─ ─ ─ 0,44

19 ул. Строителей    92-257-830 ОП-МП-23 0,44 ─ ─ ─ 0,44

20 ул. Молодежная   92-257-830 ОП-МП-22  0,455 ─ ─ ─ 0,455

21 ул. Якут Метшиной    92-257-830 ОП-МП-21 0,46 ─ ─ ─ 0,46

22 ул. Мусы Джалиля    92-257-830 ОП-МП-20 0,465 ─ ─ ─ 0,465

23 ул. Цветочная    92-257-830 ОП-МП-19 0,47 ─ ─ ─ 0,47

24 ул. Фатиха Амирхана    92-257-830 ОП-МП-18 0,475 ─ ─ ─ 0,475

25 ул. 70 лет Победы    92-257-830 ОП-МП-17 0,48 ─ ─ ─ 0,48

26 ул. Лазурная    92-257-830 ОП-МП-16 0,58 ─ ─ ─ 0,58

27 Проезд между ул.
Центральная - дорога
г.Набережные Челны-
Калмаш-Игенче

0,32 ─ 0,32 ─ ─

28 Проезд дорога
г.Н.Челны-Кузкеево-
Мензелинск-ул.Тукая

0,6 ─ ─ ─ 0,6

29

Переулок ул.
Центральная-
Советская

0,3 ─ ─ 0,3 ─

30
Переулок ул.
Советская - Тукая

0,12 ─ ─ 0,12 ─

  д. Игенче

31 ул. Центральная    92-257-830 ОП-МП-27 1,5 ─ ─ 1,5 ─

32 ул. Нижняя    92-257-830 ОП-МП-28 1,0 ─ ─ ─ 1,0

  ВСЕГО:     24,477 ─ 3,17 9,082 12,225

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	КАЛМАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ